
RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 1 - 

 

Rámcová smlouva na 

 
DODÁVKU VÝKONU PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ A VÝKON 

TECHNICKÉHO DOZORU A SPRÁVCE STAVBY 
 

 

Číslo smlouvy objednatele:   S21110800009 

Číslo smlouvy dodavatele:  12/2021_CBB 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale. 

                        

K. Světlé 512/4 

České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

IČ: 00514152 

DIČ: CZ00514152 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

                          zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce ve věcech této smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a 

 

Dodavatel: CONTRACTIS s.r.o. 

   

Nad Zámečnicí 34/1841,150 00 Praha 5 

                          Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 64790 

  IČ: 25727737 

  DIČ:  CZ25727737 

  bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  zástupce ve věcech této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

II. 

Předmět smluvního závazku 

 

1. Předmětem této rámcové smlouvy na Dodávku výkonu projektového řízení, poradenství a výkon 

technického dozoru je závazek dodavatele provést službu na základě dílčích smluv formou 

objednávky ze strany objednatele.  

2. Předmětem dílčích smluv (dále také jen jako „dílčí zakázka“) je poskytnutí služeb:  

-  Dodávka výkonu projektového řízení, poradenské činnosti a výkon technického dozoru pro 

výstavbu, rekonstrukce a přestavby objektů včetně přístaveb a nástaveb těchto objektů a obnovy 

technického vybavení technologie těchto objektů a úprav technické infrastruktury vyvolaných 

rekonstrukcí a přestavbou. 

-  Dalšími předměty se pro účel této smlouvy rozumí činnosti, spočívající v obstarávání záležitostí 

zadavatele k zabezpečení přípravy a realizace staveb zadavatele v jednotlivých fázích, 

uvedených v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. 

 

Podrobné vymezení předmětu plnění dílčích zakázek podle této rámcové smlouvy je obsaženo 

v Příloze č.1 – Rozsah činnosti zhotovitele. 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 2 - 

III 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel se zavazuje všechny činnosti dle této smlouvy vykonávat na profesionální úrovni 

a chránit zájmy objednatele, které mu jsou známé nebo s ohledem na okolnosti být známé měly a 

mohly. 

2. Dodavatel je povinen provádět činnosti dle této smlouvy s vynaložením odborné péče tak, aby 

nedošlo k porušení obecně závazných právních předpisů, technických norem a technologických 

postupů. 

3. Objednatel má právo po dobu platnosti této smlouvy kontrolovat plnění povinností a prováděných 

činností dodavatele a požadovat od něj písemná vyjádření. 

4. Vyžaduje-li zařízení nebo obstarání záležitosti uskutečnění právních úkonů jménem objednatele, 

vystaví objednatel dodavateli písemně potřebnou plnou moc. Na vystavení plné moci je dodavatel 

povinen objednatele včas upozornit.  

5. Dodavatel se zavazuje provádět službu v době dle potřeb objednatele. 

6. Dodavatel se zavazuje začít provádět službu do 48 h od uzavření dílčí zakázky dle této rámcové 

smlouvy. 

7. Zástupci ve věcech smluvních: 

▪ za dodavatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

▪ za objednatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupci ve věcech technických: 

▪ za dodavatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za objednatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

8. V případě použití třetích osob odpovídá dodavatel za jejich činnost, jako by ji vykonával 

sám, a je povinen zajistit, aby všechny podmínky vyplývající z této smlouvy byly podmínkami 

smluvního vztahu mezi dodavatelem a třetí osobou tak, aby byl zajištěn plynulý a kvalitní 

chod prací. Poruší-li tuto povinnost, odpovídá tím za škodu způsobenou objednateli. 

9. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré nezbytné podklady, doklady a informace, 

jakož i veškerou součinnost potřebnou ke splnění předmětu této smlouvy.  

10. Dodavatel se zavazuje, že bude po celou dobu vykonávání činnosti pro objednatele udržovat 

v platnosti pojištění odpovědnosti za škody způsobené svojí činností s pojistným plněním ve výši 

xxxxxx,- Kč. 

11. Tato rámcová smlouva nemá exkluzivní charakter a nezakládá objednateli povinnost objednávat 

služby uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy výhradně u dodavatele. Dodavatel není oprávněn 

vymáhat tuto povinnost na objednateli.  

12. Dodavatel prohlašuje, že je v souladu s ustanovením § 5 občanského zákoníku osobou, která služby 

dle této rámcové smlouvy poskytuje s odbornou péčí, znalostmi a pečlivostí, jež jsou 

s poskytovanými službami spojeny. 

13. Dodavatel prohlašuje, že má veškerá potřebná veřejnoprávní oprávnění pro poskytování služeb dle 

této rámcové smlouvy. 

IV. 

Místo plnění,termíny plnění 

 

Místem plnění je Česká republika pokud v dílčí zakázce dle této rámcové smlouvy nebude určeno 

místo jiné. 

Termíny plnění budou uvedeny v dílčí zakázce dle této rámcové smlouvy. 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 3 - 

V. 

Stanovení výše úplaty zhotoviteli 

 

1. Veškerá plnění realizovaná dodavatelem na základě dílčích zakázek musí být realizována s níže 

uvedenou cenotvorbou: 

I. Práce se známým rozsahem a se zadáním – Před započetím prací dodavatel na základě zadání 

objednatele zpracuje nabídku. Po odsouhlasení ceny objednatelem, objednatel zašle 

objednávku na konkrétní akci, kde bude uvedena cena a termíny plnění. Dílčí zakázka je 

uzavřena doručením objednávky dodavateli. V ostatním se bude smluvní vztah řídit touto 

rámcovou smlouvou. 

II. Práce konzultační, menšího rozsahu – bude cena odvozena na základě hodinové kalkulace při 

použití následujících sazeb (uvedeny sazby bez DPH v zákonné výši): 

 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxx 

 

2. Pokud budou práce prováděny na základě konzultačních hodin, bude probíhat fakturace měsíčně 

na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu za předpokladu, že hodnota plnění dosáhne 

alespoň částky xxxxx bez DPH. V případě, že hodnota plnění bude nižší, proběhne fakturace až 

v měsíci, kdy hodnota plnění přesáhne částku xxxxxx Kč bez DPH.. 

3. Úhrada za plnění dílčích zakázek bude prováděna v české měně, vždy na základě příslušného 

daňového dokladu vystaveného dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost dokladu bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

4. Dodavatel bude vystavovat daňové doklady – faktury formou měsíčního dílčího plnění dle skutečně 

provedených služeb v souladu s odst. 2 tohoto článku rámcové smlouvy. Faktury budou doloženy 

zjišťovacím protokolem a soupisem provedených služeb v členění dle specifikace s uvedením 

minimálně souhrnné položky, ceny za jednotku, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude nejpozději poslední den příslušného kalendářního 

měsíce.  Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, číslo dílčí zakázky a 

náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou (dále jen „povinné údaje“). Pokud faktura nebude 

obsahovat povinné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět dodavateli. Lhůta k úhradě 

začíná běžet až doručením faktury obsahující povinné údaje objednateli.  

5. K uvedeným cenám bude připočtena zákonem stanovená DPH.  

6. Ve sjednané ceně zakázky je zahrnuto: 

a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

d) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

f) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

g) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

8. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

9. V případě, že dodavatel bude označen na veřejném portálu daňové správy za „nespolehlivého 

plátce“ dle příslušných ustanovení zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění novely 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 4 - 

č.502/2012 Sb. nebo bude požadovat úplatu na jiný účet, než který uvedlo na portálu veřejné správy 

v souladu s výše uvedenou novelou zákona o DPH, je povinno tuto skutečnost oznámit objednateli 

okamžitě, jakmile se tuto skutečnost dozví. Objednatel jako ručitel za úhradu DPH bude v případě 

„nespolehlivých plátců“ postupovat u všech plateb zasílaných na dodavatele dle §109 a výše 

uvedeného zákona, tedy provede zvláštní zajištění DPH.  Toto zvláštní zajištění DPH bude probíhat 

až do okamžiku, kdy bude vymazána z portálu veřejné správy informace o nespolehlivosti 

dodavatele nebo bude doplněn bankovní účet na portál veřejné správy a pro objednatele pominou 

všechny důvody ručení za DPH dle výše uvedených ustanovení zákona. 

VI. 

Smluvní pokuta a náhrada škody 

 

1. V případě porušení nebo nesplnění jakékoli povinnosti uvedené v čl. II, čl. III. této smlouvy, zaplatí 

dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši xxxxxxxx za každé takové porušení, a to do 15 dnů od 

doručení sankční faktury objednatele k jejímu zaplacení. 

2. Pro případ prodlení s termínem plnění jednotlivých dílčích zakázek sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu ve xxxxxxxxxxxxxxxx za každý kalendářní den prodlení. 

3. Bude-li objednatel v prodlení s placením jednotlivých plateb, má povinnost zaplatit dodavateli úrok 

z prodlení xxxxxxxxxxxxxxx za každý den prodlení. 

4. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

5. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout nejvyšší úsilí k předcházení škodám a 

k minimalizaci vzniklých škod. 

VII. 

Doba trvání a výpověď smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Rámcová smlouva může být ukončena na základě 

písemné dohody smluvních stran. 

2. Objednatel může vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, 

která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo 

doručení výpovědi druhé straně.. 

3. Dodavatel může vypovědět smlouvu pouze v případě prodlení objednatele s placením úplaty dle 

části V. této smlouvy delším jednoho měsíce za předpokladu, že na toto prodlení objednatele 

písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě v délce trvání alespoň 10 kalendářních dnů. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci, v němž došlo doručení výpovědi druhé straně. 

4. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 

5. V případě ukončení smlouvy je dodavatel povinen učinit nezbytná opatření, aby nedošlo k ohrožení 

práv a zájmů objednatele,   

6. Uvedené platí i pro ukončení jednotlivých dílčích zakázek. 

7. Ukončením účinnosti rámcové smlouvy nebo dílčí zakázky nejsou dotčena ustanovení týkající se 

náhrad škody, smluvních pokut, ochrany informací, řešení sporů a další ustanovení závazkového 

vztahu založeného rámcovou smlouvou nebo dílčí zakázkou, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po ukončení rámcové smlouvy či dílčí zakázky. 

  

 

VIII. 

Ustanovení o doručování 

 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 5 - 

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 

z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, 

a to způsobem uvedeným v tomto článku.  

2. Nebyl-li objednatel nebo dodavatel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím 

poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních 

dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení 

nedozvěděl.  

3. Pro případ uplatnění odpovědnosti za vady sjednávají smluvní strany doručování prostřednictvím   

e-mailu, případně telefonické nahlášení závady, které bude následně potvrzeno písemně 

prostřednictvím e-mailu, přičemž dodavatel je povinen e-mailem obratem potvrdit objednateli 

přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas a datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně 

telefonicky sděleno, oznámení objednatele o vzniku reklamační vady. Od nahlášení běží dodavateli 

72hodinová lhůta pro zahájení odstranění vady.   

 

IX. 

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany se zavazují, že každá smluvní strana bude zachovávat mlčenlivost o všech 

informacích a dokumentech, které jí v souvislosti s touto smlouvou poskytne druhá smluvní strana, 

a že tyto nesdělí žádné třetí osobě a použije je pouze pro účely plnění a případného vymáhání 

podmínek této smlouvy. Uvedená povinnost mlčenlivosti neplatí v případech, kdy poskytnutí 

takových informací/dokumentů třetím osobám je nutné k plnění této smlouvy a dále pokud je to 

vyžadováno příslušným soudem či správním orgánem či jiným subjektem na základě zákona. 

Smluvní strany se zavazují zajistit dodržování povinnosti mlčenlivosti také ze strany svých 

zaměstnanců a třetích osob, které přijdou s chráněnými informacemi do styku, a to přinejmenším 

v rozsahu, jak stanoveno v tomto článku této smlouvy.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné v obchodních 

kruzích, a se kterými přijdou do styku při realizaci této smlouvy a dílčích zakázek, jsou konkurenčně 

významné a tvoří předmět obchodního tajemství stran, a proto se je strany zavazují uchovávat 

v tajnosti. Zejména smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) označují veškerá cenová a 

sankční ujednání.  

 

 

3. Každá ze smluvních stran se tímto zavazuje vůči druhé smluvní straně, že s informacemi a podklady 

tvořícími předmět obchodního tajemství dané druhé smluvní strany bude nakládat způsobem 

odpovídajícím této skutečnosti, zejména tedy, že dané informace a podklady bude důsledně chránit 

před neoprávněným užitím, bude ohledně nich zachovávat přísnou mlčenlivost, a nesdělí je, ani 

nezpřístupní žádné třetí osobě, ani je nepoužije pro jiný účel, než pro účely svého řádného plnění 

svých závazků vyplývajících z této rámcové smlouvy resp. vzniklých na základě rámcové smlouvy 

(pro vyloučení pochybností se sjednává, že informace / podklady lze poskytnout v nezbytném 

rozsahu (i) třetí osobě, která je dodavatelem/subdodavatelem dané strany v rámci jejího plnění na 

základě této smlouvy resp. v návaznosti na ní a dále pak (ii) třetí osobě, která je externím odborným 

poradcem dané smluvní strany vázaným zákonnou povinností mlčenlivosti, např. auditor, daňový či 

právní poradce). 

 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 6 - 

4. Dodavatel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, které předá objednateli 

v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, jsou objednatelem zpracovávány dle Zásad 

zpracování osobních údajů, které jsou ve své aktuální verzi umístěny k nahlédnutí na 

https://www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-udaju.html. Dodavatel se zavazuje 

informovat všechny osoby, jejichž osobní údaje předal objednateli v souvislosti s uzavřením a 

plněním této smlouvy, o způsobu zpracování jejich osobních údajů objednatelem. Dodavatel se 

současně zavazuje, že veškeré osobní údaje předané mu objednatelem v souvislosti s uzavřením a 

plněním této smlouvy bude zpracovávat pouze v rozsahu dle příslušných právních předpisů České 

republiky a Evropské unie. Pokud by se dodavatel stal zpracovatelem ve smyslu příslušných 

právních předpisů České republiky a Evropské unie, zavazují se smluvní strany uzavřít spolu 

bezodkladně zpracovatelskou smlouvu dle těchto předpisů. 

X. 

 

Ujednání o autorských právech 

 

1. Pokud by plněním předmětu této smlouvy ze strany dodavatele vzniklo dílo, které by celé, nebo jeho 

část, bylo chráněno autorským zákonem (zák. č. 121/2000 Sb., v platném znění), dohodly se smluvní 

strany, že zaplacením ceny za příslušnou dílčí zakázku, na jejímž základě by autorským zákonem 

chráněné dílo vzniklo, nabývá objednatel výhradní, časově a teritoriálně neomezenou, plně 

splacenou licenci k využití takového díla ve všech způsobech jeho užití včetně práva ke změně díla, 

práva udělovat souhlas s užíváním díla třetími osobami a práva dílo registrovat jako ochrannou 

známku nebo jako součást ochranné známky nebo ji jinak chránit prostřednictvím institutů 

duševního vlastnictví. Cena za poskytnutí licence (a ostatních práv) je zohledněna v ceně služeb. 

  

2. Objednatel je zejména oprávněn dílo, či jeho část užívat, změnit celek nebo jeho část, a takto 

změněné dílo užívat způsobem a v rozsahu dle této smlouvy bez souhlasu dodavatele. Objednatel je 

oprávněn spojit dílo s jiným dílem. Dodavatel tímto poskytuje objednateli výslovné oprávnění 

k výše uvedeným změnám díla a k užívání takto změněného díla. 

 

3. Objednatel je oprávněn dílo užít bez uvedení autorství. 

 

4. K udělení oprávnění k užití díla dochází automaticky v okamžiku předáním díla objednateli a 

úhradě faktury vystavené dodavatelem za tuto část plnění. 

 

5.  Dokumentace dodavatele a ostatní informace zaznamenané v jakékoliv formě včetně elektronické, 

které byly vyvinuty v souvislosti s plněním předmětu rámcové smlouvy a dílčích zakázek 

dodavatelem, jsou určeny k výhradnímu užití objednatelem. 

 

XI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky oboustranně 

odsouhlasenými a podepsanými. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jedné obdrží objednatel a dodavatel. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že rámcová smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Ve všech záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy smluvních stran řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména pak Obč.Z.. 



RÁMCOVÁ SMLOUVA – PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, PORADENSTVÍ, TECHNICKÝ DOZOR CON 12_2021_CBB 

- 7 - 

6. Smluvní strany sjednávají, že v případě nevyřešení sporu smírnou cestou je příslušným osudem 

k řešení sporů věcně příslušný soud v Českých Budějovicích. 

7. Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato je 

uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž 

svobodu a určitost své vůle současně stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 

 

 

 

 

V …………… dne       V ………………….dne 

 

 

 

Za dodavatele:       Za objednatele: 

 

 

 

……….…………………………………   …….………………………………  

CONTRACTIS s.r.o.   BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Přílohy: 

 

1. Rozsah činnosti zhotovitele 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

2. Výpis z OR zhotovitele 

 

 

  

 

 


